t LlÍ:s
; Na Sessáo cle:

\ :zt\.-.-*-.- -sl
ru*22

Autor: Luiz Lnnclim Retluerimento 19/2021

Municipal de Cáceres

cô.q!-!ts.ffi
/Ei'l ':1\
\sZ

Estado de Mato Grosso

L"EITURA NA SESSÃO

tzL

Presidente da Câmara

Purtido: PV

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente a Exma.
SenhoTA ANTONIA ELIENE LTBERÁTO DIAS, COM
COPIA PÁRA SECRETÁRIO DE FINÁNÇAS
consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

Solicita do executivo rnunicipal, que seja encaminhada a esta Casa de Leis, dentro

do plazo que estabelece o inciso VIII, § 3 do artigo 80 combinado cotn o funclamento no

Art. 40, III da Lei Orgânica Municipal, e Art. 3", clo Regimento Interno desta Casa de Leis,

solicitar infonnações. supl'arnencionadas abaixo, da empresa ARQUIVAR, clue pt'estot"t

serviço de gestão de documentos no rnLrnicípio.

r' Valores de Empenho e Valores Pagos

r' Material permanente adquerido

1/ Relatório do fiscal de contratos

r' Locais dos serviços prestados

Justificativa: Sabendo que esse prestador está sobre gestão plena do município.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos colocamos diuturnamente à

disposição e elevarnos nossa distinta consideração.

Atenciosamente,

N" 4J6 t ,&QA

PROTOCOLO

s*1tJ-9ü.h4-
ieto De Decreto Legislativo

AF RCIVAD CI
Na Sess;âo de:

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210,056
Fone:(65) 3223-1.707 site:https://www.caceres.mt.leg.br/